Uchwała Nr 227/2012

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 38/2011 z dnia 21 grudnia 2011 roku, z późniejszymi zmianami, w sprawie zabezpieczenia środków finansowych SUM w wysokości 3.500.000,- zł na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa, nadbudowa i zmiana sposobu użytkowania obiektu po byłej kuchni Centralnego Szpitala Klinicznego dla potrzeb Studium Wychowania Fizycznego i Sportu Wydziału Opieki Zdrowotnej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach przy ul. Medyków 8”.

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2012 poz. 579 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 2 i 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1
W Uchwale Nr 38/2011 z dnia 21 grudnia 2011 r. z późn. zm., dokonuje się następujących zmian:

1) Użytą w tytule oraz w § 1 ust. 1 nazwę zadania „Przebudowa, nadbudowa i zmiana sposobu użytkowania obiektu po byłej kuchni Centralnego Szpitala Klinicznego dla potrzeb Studium Wychowania Fizycznego i Sportu Wydziału Opieki Zdrowotnej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach przy ul. Medyków 8”.
zastępuje się nazwą:

„Przebudowa, nadbudowa i zmiana sposobu użytkowania obiektu po byłej kuchni Centralnego Szpitala Klinicznego dla potrzeb Studium Wychowania Fizycznego i Sportu Wydziału Nauk o Zdrowiu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach przy ul. Medyków 8”. ”

2) § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„Środki własne, o których mowa w ust. 1 zostają zabezpieczone na cały okres realizacji zadania inwestycyjnego, tj. na lata 2012 – 2014.”  

§ 2
Pozostałe zapisy Uchwały nr 38/2011 z dnia 21 grudnia 2011 roku Senatu SUM nie ulegają zmianie.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.








Przewodniczący Senatu









Rektor






Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach






     prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki







